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Tracciato delle opere ferroviare in progetto

Impianto di riserva idrica e rilancio (Fegino)

Tracciato acquedotto esistente in località costiera di Fegino

Numerazione dei picchetti di individuazione tratti

Pozzetti di scarico

Pozzetti di sfiato

Tracciato acquedotto da realizzare

TUBAZIONE ACQUEDOTTO IN PeAD Ø63

N°2 - Pozzetti di scarico in c.a. prefabbricati dim. interne 1,20x1,40 m

N°2 - Pozzetti di sfiato in c.a. prefabbricati dim. interne 1,20x1,20 m

- Tratto adduzione da acquedotto esistente L= 63.00m

- Tratto 1 - L= 520.00m

- Tratto 2 - L=230.00m

COORDINATE DI TRACCIAMENTO PICCHETTI

N°

PICCHETTI

COORDINATE PICCHETTI

PROGRESSI

VE

PICCHETTI

PARZIALI

PICCHETTI

CARATTERISTICHE CONDOTTA

DETTAGLI MANUFATTI

TRATTO ADDUZIONE

1 X = 52580.6986  Y = 150790.0846  Z = verificare 0.00 0.00

COLLEGAMENTO CON

CONDOTTA ESISTENTE

2 X = 52576.8510  Y = 150807.1260  Z = 201.16 17.49 17.49

SEZIONE TIPO 1

SENTIERO STERRATO

TUBAZ. IN PeAD Ø63

CONDOTTA

3 X = 52570.9679  Y = 150813.4594  Z = 202.96 26.21 8.72

4 X = 52560.3731  Y = 150818.2084  Z = 205.73 37.82 11.61

5 X = 52542.1745  Y = 150822.3135  Z = 208.55 56.48 18.66

6 X = 52540.9838  Y = 150816.6556  Z = 209.91 62.85 6.37

VASCA DI RISERVA IDRICA E

RILANCIO

TRATTO 1

7 X = 52548.2563  Y = 150818.0437  Z = 207.70 0.00 0.00

SEZIONE TIPO 1

SENTIERO STERRATO

TUBAZ. IN PeAD Ø63

8 X = 52549.1456  Y = 150821.0072  Z = 209.37 3.09 3.09

CONDOTTA

9 X = 52527.6537  Y = 150830.8841  Z = 214.79 26.73 23.64

10 X = 52527.6274  Y = 150837.4167  Z = 216.55 36.29 9.56 POZZETTO DI SCARICO

11 X = 52535.7916  Y = 150838.4924 Z = 217.72 44.53 8.23

CONDOTTA

12  X = 52534.5046  Y = 150846.3070 Z = 219.31 55.78 11.25

13 X = 52524.5572  Y = 150846.5014  Z = 220.85 65.72 9.95

14 X = 52519.9667  Y = 150854.3879  Z = 223.16 75.87 10.14

15 X = 52520.9056  Y = 150862.2296  Z = 224.96 83.77 7.90

16 X = 52518.4750  Y = 150867.8509  Z = 226.35 89.89 6.12

17 X = 52508.2971  Y = 150878.9759  Z = 229.80 105.04 15.15

18 X = 52500.4841  Y = 150906.8221  Z = 236.78 133.98 28.94

19 X = 52493.5222  Y = 150929.6073  Z = 242.92 157.82 23.83

20 X = 52485.7023  Y = 150941.9265  Z = 245.88 172.52 14.71

21 X = 52474.4367  Y = 150953.1922  Z = 248.18 188.45 15.93

22 X = 52458.0486  Y = 150987.6295  Z = 251.12 226.67 38.22

23 X = 52435.6222  Y = 151018.4720  Z = 2254.32 265.38 38.72

24 X = 52410.0795  Y = 151028.9381  Z = 255.09 292.98 27.60 POZZETTO DI SFIATO

25 X = 52380.9319  Y = 151037.5397  Z = 254.07 323.49 30.51 POZZETTO DI SCARICO

26 X = 52343.3322  Y = 151055.0876  Z = 257.10 365.15 41.66

CONDOTTA

27 X = 52319.3750  Y = 151057.9633  Z = 262.17 389.33 24.18

28 X = 52298.0682  Y = 151077.4772  Z = 268.37 418.48 29.15

29 X = 52272.9502  Y = 151079.0559  Z = 270.82 443.65 25.17

30 X = 52236.0585  Y = 151077.8987  Z = 275.85 480.58 36.94

31 X = 52230.7244  Y = 151071.4400  Z = 277.76 489.13 8.55

32 X = 52206.6494  Y = 151053.1676  Z = 280.95 519.60 30.47

PUNTO DI CONSEGNA CON

POZZETTO IN CLS 2x2m

TRATTO 2

VASCA DI RISERVA IDRICA E

RILANCIO

7 X = 52548.2563  Y = 150818.0437  Z = 207.70 0.00 0.00

SEZIONE TIPO 2

TERRENO NATURALE

TUBAZ. IN PeAD Ø63

8 X = 52549.1456  Y = 150821.0072  Z = 210.00 3.49 3.49

CONDOTTA

33 X = 52544.5469  Y = 150823.7742  Z = 212.41 9.27 5.78

34 X = 52545.9995  Y = 150828.2625  Z = 214.38 13.99 4.72 POZZETTO DI SFIATO

35 X = 52550.7505  Y = 150842.9428  Z = 213.80 29.42 15.43

SEZIONE TIPO 1

SENTIERO STERRATO

TUBAZ. IN PeAD Ø63

CONDOTTA

36 X = 52548.4252  Y = 150858.3693  Z = 211.60 45.02 15.60 POZZETTO DI SCARICO

37 X = 52547.7480  Y = 150862.8618  Z = 212.05 49.56 4.54

CONDOTTA

38 X = 52539.5806  Y = 150876.4566  Z = 213.86 65.46 15.90

39 X = 52539.9085  Y = 150894.1250   Z = 216.54 83.22 17.76

40 X = 52551.0912  Y = 150923.7843  Z = 221.73 114.92 31.70

41 X = 52550.2357  Y = 150932.3143  Z = 223.08 123.70 8.78

42 X = 52564.1580  Y = 150967.2259  Z = 229.10 161.34 37.64

43 X = 52578.9459  Y = 150985.4777  Z = 230.96 184.86 23.52

44 X = 52593.3245  Y = 150996.1970  Z = 231.79 202.79 17.93

45 X = 52599.8541  Y = 151004.8265  Z = 231.78 213.62 10.83

46 X = 52611.8464  Y = 151015.9764  Z = 231.99 229.99 16.37

PUNTO DI CONSEGNA CON

POZZETTO IN CLS 2x2m
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IMPIANTO DI ACQUEDOTTO ALTERNATIVO TERRITORIO DI FEGINO


